201219
2
Содержание
1. Описание и работа
1.1 Назначение изделия             3
1.2 Основные характеристики            3
2. Использование по назначению
2.1 Порядок установки, подготовка и работа          6

Схема 1. Электрическая схема.
Схема 2. Гидравлическая схема.
Расшифровка терминов
12 V Battery  Батарейка 12B
Pump motor Мотор насоса
Pump contactor  Замыкатель насоса
Intermediate relay 1 Промежуточное реле 1
Lift switch Переключатель вверх
Descent switch  Переключатель вниз
Solenoid valve 2 Клапан соленоида 2
Solenoid valve 1 Клапан соленоида 1
Intermediate relay 2 Промежуточное реле 1
16
Взрыв схемы
Взрыв схема 1.
Взрыв схема 1.
№ Артикул Название Кол-во
1  GB/T5783-200  Шестигранный болт (Hexagon headed bolt) 2
2  GB/T93-1987  Шайба с пружиной (Spring washer) 2
3  GB/T97.1-2002  Плоская гайка (Flat washer) 2
4  GL-JT001-00  Замыкатель правого угла (Right angle connector) 1
5  D05Z3-20000  Гидравлический привод в сборе (Hydraulic power assy.) 1
6  GLLB I-06044  Гидравлический шланг (Hydraulic hose) 1
7  GL-JT044-00  Прямой замыкатель (Straight connector) 1
8  GLLB I-06100  Гидравлический шланг (Hydraulic hose) 1
17
Взрыв схема 2.
Взрыв схема 2
№ Артикул Название Кол-во
1  A05Z7-00001  Панель крепления кнопок (Button mounting plate) 2
2  GB/T70. 3-2000  Шестигранные винты с потайной головкой (Hexagon countersunk head screws) 8
3  A05Z1-00008  Кнопка подъема (Lift switch button) 4
4  A20A1-00002  Ключ (Key switch) 1
5  A05Z1-00001  Промежуточное реле (Intermediate relay) 2
6  A05Z1-00007  Монтажная панель промежуточного реле (Intermediate relay mounting plate) 1
7  D05Z3-20000  Гидравлический привод в сборе (Hydraulic power assy.) 1
8  A05Z4-00004  Нажимная пластина резьбового стержня (Pressure plate threaded rod) 1
9  GB/T802-1988  Комбинированная глухая гайка (Combination cover nut) 1
10  GB/T93-1987  Пружинная шайба (Spring washer) 1
11  GB/T97.1-2002  Плоская шайба (Flat washer) 1
12  A05Z4-00001  Панель аккумулятора (Battery board) 1
13  GB/T5783-2000  Шестигранный болт (Hexagon headed bolt) 1
14  GB/T93-1987  Пружинная шайба (Spring washer) 1
15  GB/T97.1-2002  Плоская шайба (Flat washer) 1
16  A05Z1-00005  Аккумулятор (Battery) 1
17  A05Z1-00009  Датчик (Meter) 1
18  A05Z1-00010  Предохранитель высокого тока (High current fuse) 1
19  GB/T818-2000  Винт с плоской головкой и крестом (Cross recessed pan head screw) 2
20  A05Z1-00004  Держатель предохранителя (High current fuse base) 1
21  GB/T818-2000  Винт с плоской головкой и крестом (Cross recessed pan head screw) 1
22  A20A1-10007  Керамический предохранитель (Ceramic fuse) 1
18
Взрыв схема 3
№ Артикул Название Кол-во
1 D05Z3-00003 Обод цилиндра (Cylinder hoop) 1
2 GB/T70.2-2000
Винты с цилиндрическими головками с шестигранными углублениями под ключ
(Hexagon socket head cap screws)
6
3 AO5Z4-10002 Крышка кожуха (Main beam cover) 1
4 GB/T6170-2000 Шестигранный гайка (Hexagon nut) 2
5 GB/797.1-2002 Плоская шайба (Flat washer) 2
6 GB/T802-1988 Комбинированная колпачковая гайка (Combination cover nut) 2
7 GB/T5783-2000 Болт с шестигранной головкой (Hexagon headed bolt) 1
8 GB/797.1-2002 Плоская шайба (Flat washer) 1
9 GB/T802-1988 Комбинированная колпачковая гайка (Combination cover nut) 1
10 GB/T70.2-2000
Винт с плоской головкой с шестигранным углублением